务、资产、人员、财务和机构等方面丧失
独立性的潜在风险；

3、本次交易完成后，本企业将充分尊重上
市公司的独立法人地位，保证合法、合理
地运用相关股东权利，不干预上市公司的
采购、生产和销售等具体经营活动，不采
取任何限制或影响上市公司正常经营的行
为。

2024年05
月09日 正在履行

除上述承诺外，本次申请解除股份限售的股东无其他特别承诺。

（二）本次申请解除股份限售股东的相关承诺履行情况

截至本核查意见出具日，本次申请解除股份限售的股东在限售期内严格遵守

了上述承诺，不存在相关承诺未履行影响本次限售股上市流通的情况。本次申请

12

解除股份限售的股东不存在非经营性占用上市资金的情形，也不存在公司对其违

规提供担保的情形。

四、本次上市流通股的限售股情况

1、本次解除限售的股份上市流通日期为2026年3月6日（星期五）。

2、本次解除限售股份的数量为131,184,547股，占截至2026年2月26日总股本

424,785,972股的比例为30.8825%。

3、本次解除限售的股东户数为3户。

4、本次股份解除限售及上市流通具体情况如下：

股东名称
限售股份数

量 （股）

占公司总股

本比例

（%）

本次解除限售数量

（股）

本次实际可上

市流通数量

（股）

北京京巨丰能源控制设

备有限公司
94,764,543 22.3088 94,764,543 94,764,543

上海晟莱鑫管理咨询合

伙企业（有限合伙）
32,110,081 7.5591 32,110,081 32,110,081

珠海聚丰瑞管理咨询合

伙企业（有限合伙）
4,309,923 1.0146 4,309,923 4,309,923

合计 131,184,547 30.8825 131,184,547 131,184,547

注： 1、占公司总股本比例按照2026年2月26日公司总股本424,785,972股计算；

2、本次解除限售股份不存在其他被质押、冻结的情形；

3、本次申请解除股份限售后，股东将自觉遵守其关于股份减持的相关承诺，并同时遵守

《上市公司股东减持股份管理暂行办法》及《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 18
号--股东及董事、高级管理人员减持股份》的相关规定，董事会将督促相关股东在出售股份时

严格遵守相关法律、法规及规范性文件的规定以及作出的相关承诺，并及时履行信息披露义

务。

4、间接持有公司股份的个人对其间接持有的股份作出限售承诺的，公司董事会承诺将监

督相关人员在出售股份时严格遵守承诺，并在定期报告中持续披露其履行承诺的情况。

五、本次解除限售股份上市流通前后股本结构变动情况

股份性质
本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例 增加（股） 减少（股） 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 131,194,297 30.8848% - 131,184,547 9,750 0.0023%

其中：首发前限售股 131,184,547 30.8825% - 131,184,547 - 0.00%

二、无限售条件股份 293,591,675 69.1152% 131,184,547 - 424,776,222 99.9977%

三、总股本 424,785,972 100.0000% - - 424,785,972 100.0000%

13

注：本次解除限售后的股本结构情况以中国证券登记结算有限责任公司最终办理结果为

准。

六、保荐人核查意见

经核查，保荐人认为：公司本次限售股份解除限售数量、上市流通时间符合

《深圳证券交易所创业板股票上市规则》以及《深圳证券交易所上市公司自律监

管指引第2号——创业板上市公司规范运作》等相关规定的要求以及股东承诺的

内容；本次解除限售股份股东严格履行了其在首次公开发行股票中做出的相关承

诺；公司与本次限售股份解除限售相关的信息披露真实、准确、完整。

综上，保荐机构对公司本次首次公开发行前部分限售股份解除限售上市流通

的事项无异议。

（以下无正文）

14

（本页无正文，为《中信证券股份有限公司关于山东新巨丰科技包装股份有限公

司部分首次公开发行前已发行限售股份上市流通的核查意见》之签章页）

保荐代表人：

孙鹏飞 刘芮辰

中信证券股份有限公司

2026年3月2日

	一、公司首次公开发行股票和股本情况
	二、本次上市流通的限售股形成后至今公司股本数量变化情况
	三、本次上市流通限售股的有关承诺
	四、本次上市流通股的限售股情况
	五、本次解除限售股份上市流通前后股本结构变动情况
	六、保荐人核查意见